per decret de la direcció general del Consorci, de data 17  de desembre de 2024 (VNIS
991/2024),  per adequar-la a la data d’inici efectiu de la prestació, fixat finalment pel 16 de
juliol de 2025, així com a l’oferta de l’empresa proposada com adjudicatària en referència
a  la  part  fixa, en  el  sentit  de  disminuir-la  en  QUARANTA-TRES  MIL  CINC-CENTS
QUARANTA-DOS EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS (43.542,13 €),  segons el  següent
desglossament per partides i exercici:

PART FIXA

Exercici Programa Econòmic Despesa
autoritzada

Decret 991/2024
Efectes 1 d’abril

Nova
despesa

adjudicada
als nous
efectes
16.7.25 i

Ajustament
comptable
(inici 16 de

juliol + oferta)